АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ /С / 7

Экз. №_________

р.п. Базарный Сызган

О признании утратившим силу постановления администрации
МО «Базарносызганский район» от 29.12.2020г. № 264-П «Об
утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной
и частной собственности (за исключением земель сельскохозяйственного

назначения), или земельных участков в составе таких земель из одной
категории в другую».

Администрация муниципального образования «Базарносызганский
район» постановляет:

1 .Признать утратившим силу постановление администрации МО
«Базарносызганский район» от 29.12.2020 г. № 264-П «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Перевод земель, находящихся в муниципальной и частной собственности
(за исключением земель сельскохозяйственного назначения), или земельных
участков в составе таких земель из одной категории в другую».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации А.А.Тутов